
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 21 lipca 2010r. 

 

Odpowiedzi nr 1 

do przetargu nr 8/GI/2010 na malowanie suwnicy 

 
Pytanie nr 1 

Jak wygląda kwestia demontażu wyposażenia suwnicy przed rozpoczęciem prac remontowych oraz 

jej ponownego montażu po skończeniu malowania? 

 
Odpowiedź nr 1 

Wszystkie ewentualne prace demontażowe przed rozpoczęciem prac remontowych oraz ponowny 

montaż po skończeniu malowania należy do Wykonawcy. 
 

 

Pytanie nr 2 

Czy wyposażenie suwnicy jest na tyle sprawne, że nie będzie podlegać wymianie na nowe? 
 

Odpowiedź nr 2 

Nic z wyposażenia nie podlega wymianie. 

  

  

  

 

Przewodniczący 

Komisji Przetargowej 

 


